
Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damer U20
Sweden Tour 2020 Opening Weekend

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Källberg Christina, Halmstad BTK
Edvinsson Jennie, Halmstad BTK
Holgersson Hannah, IK Juno
Skattet Rikke, Eskilstuna BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Källberg Christina - Edvinsson Jennie
Källberg Christina - Holgersson Hannah
Edvinsson Jennie - Skattet Rikke

-7, 5, 6, 6, 6
-5, -7, 8, 11, 9, 5
2, 8, 8, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Köpings BTK.


